
 

 
 
 

 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

       

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   6 квітня 2018 року                     № 284 

смт. Голованівськ 

 

Про  звіт голови районної ради 

 

 

Відповідно до пункту 17 частини 6 статті 55 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт голови районної ради 

Кучмія Б.Б. 

 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Звіт голови районної ради Богдана Кучмія  взяти до відома. 

 

 

 

 

 

Голова районної ради            Б. Кучмій 
 

 

 

 


